
UCHWAŁA NR XXXIII/206/17
RADY GMINY BUKOWIEC

z dnia 21 lipca 2017 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym 
powierzono stanowiska kierownicze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Przepisy uchwały stosuje się do nauczycieli zatrudnionych w publicznych przedszkolach i szkołach, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Bukowiec.

§ 2.  Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach i szkołach 
prowadzonych przez Gminę Bukowiec w zależności od wielkości i typu szkoły oraz warunków pracy, obniża 
się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony 
w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela do liczby godzin zajęć określonych w tabeli:

L.p. Stanowisko kierownicze Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego  wymiaru 

zajęć
1. Dyrektor przedszkola liczącego:

  a)  2 oddziały,
  b)  3 oddziały.

12
10

2. Dyrektora szkoły (zespołu) każdego typu liczącej:
a)do 8 oddziałów,
b)powyżej 8 oddziałów.

6
4

3. Wicedyrektor szkoły (zespołu) każdego typu 10

§ 3.  Do nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono to 
stanowisko, wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 stosuje się odpowiednio. 

§ 4.  Nauczycielom korzystającym ze zniżki, godziny ponadwymiarowe i doraźne zastępstwa przydziela się 
tylko w sytuacji, gdy nie ma możliwości realizacji tych godzin przez innego nauczyciela.

§ 5.  Traci moc uchwała nr XVIII/113/16 Rady Gminy Bukowiec z dnia 23 maja 2016 roku w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska 
kierownicze (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1801).

§ 6.  Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowiec.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 3046



§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Czesław Wszołek

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3046


		2017-07-25T08:47:13+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




